Modi submissionis prohibite in textu nu-
merati. §. 4
Pena p̄lator et clericor̄ ꝑfacientiu. §. 5
Propter delictum dñi terra potest inter-
dicto subijci. §. 6
De exigentib⁹ pedagia et guidagia
a p̄sonis ecclesiasticis. §. 38
Quid significant pedagiu tributū vecti-
gal census pensio. §. i
Clerici immunes sunt in reb⁹ q̄s nō defe-
runt cā negocij. ergo si cā negocij defe-
runt immunes nō sunt. §. 2
Cui debz satisfieri de tali trāsgressioe. §. 3
En emptores reddituū clericorū vel rerū
eisdē privilegij vti possint. §. 4
Quis dicat ꝑrie negociator. §. 5
En clerici teneant vendēdo fruct⁹ de p̄bē
da si fiat statutū q̄ si quis vēdat tenea-
tur dare duos denarios regi ꝛc. §. 6
De his qui cōcedunt reꝑsalias ꝑtra
p̄sonas ecclesiasticas. §. 39
Nota penas tā cōcedentiu reꝑsalias q̄
vrentiu cōtra tales p̄sonas. §. i
En hec pena habeat locū si clericus ꝑnci-
palis debitor captus est cuius occasio
ne reꝑsalie sunt cōcesse. §. 2
Que sunt p̄sone ecclesiastice ꝑtra q̄s non
debēt cōcedi reꝑsalie. §. 3
Utrū possit cōcedi ꝑ credito clerici vni⁹
diocesis ꝑ clericos alteri⁹ diocesis. §. 4
En ꝑ istā decretalē corrigat illud. c. quo
cōcedunt reꝑsalie q̄n civitas vindicare
negligit q̄d a suis ꝑprobe factū est. §. 5
Quid si. j. mensem fuerit ecclesiastica p̄lo-
na ꝑ alio pignozata. §. 6
De impedientib⁹ officiu cuiuscunq̄
iudicis ecclesiastici. §. 40
Utrū talis pena sit in p̄uata p̄sona ꝛ q̄d
de clerico sic agente. §. i
Que sunt cause que spectant ad forū eccle-
siasticum. §. 2
De ꝑpellētib⁹ reassignare bñficia ꝛ de
tinētib⁹ citatos romā ne vadāt. §. 4i
Quid si q̄s detinet laicū citatū romā. §. i
Quid si essent alibi citati. §. 2
Quid si citat⁹ ꝑcurat se capi ꝑ ꝑlatū ec-
clesiasticū. §. 3
Quid si detineāt m̄lieres regulares. §. 4
Ad penā excōmunicationis incurrendaz
sola captio sufficit. §. 5
En tales q̄ p̄uuant bñficijs obtēris: etiā

ad obtinēda sunt inhabiles. §. 6
Iste suspēiones sunt sciende qz etiā oc-
ultos ligant in foro ꝑniali. §. 7
De ꝑcutiēte religiosū v̄ ꝑuersuz. §. 42
En cōuersi ecclesiarū secularū gaudeant
tali privilegio. §. i
Quid si quis ꝑcutit vñū de tercio ordine
sancti francisci. §. 2
En mandās occidi clericū ꝛ moriēs ante
reuocationē thc incurrat excōicationē
q̄n nūcius mandatū exequit. §. 3
Qualiter itelligat̄ enormis iniectio. §. 4
De impedientib⁹ officiu visitatorū
monialiū seu canonicarū. §. 43
En debeat ꝑcedere monitio impedimētū
vel ecōtra vt sit locus huic pene. §. 2
En sufficiat monitio generalis. §. 12
De doctorib⁹ q̄ sciēter docēt illos q̄
dimiserūt habitū sue religiōis. §. 44
Quid si monach⁹ habet domū iuxta scho-
las ꝛ audit in domo sua. §. i
Quid si monachus nō vult exire: an possit
expelli extra scholas. §. 3
Quid aget doctor si nō ꝑt expelli. §. 3
De cōtrahentib⁹ matrimoniū in gra-
du cōsanguinitatis. §. 45
Quid si q̄s cōtrahat cū habente maritū
vel iudea vel pagana vel cognata spi-
rituali vel legali. §. i
Quid si q̄s ꝑbat. j. gradus ꝑsanguinita-
tis v̄ affinitat̄ cū dispēlatōe pape. §. 2
Quid si q̄s ꝑtraheret ignorāter ignoran-
tia facti ꝑabili nō affectata. §. 3
Quid si q̄s ignorabat ius v̄scq̄ ad quotū
gradu extendere ꝑhibitio. §. 4
En ambo ligent̄ si solū vnus ꝑtrahentiū
scien ter cōtraxit. §. 5
Quid si ignorāter ꝑtraxit a ꝑncipio ꝑo-
stea supuenit noticia. §. 6
Quid si ꝑtrari cū ea quā credebā cōsan-
guinea: sed in veritate nō erat. §. 7
De his q̄ ꝑ vim vel metū extorquet̄
absolutionē ab excōicatione. §. 46
Quid si iniusta erat excōicatio. §. i
De q̄ suspēione loquat̄ hic textus. §. 2
Quid si excōicatio est ꝑ metū extorra. §. 3
Quid si quis intulit metū tñ iudex ꝑpter
hoc noluit absoluerē. §. 4
Quid si n̄ excōicat⁹ intulit metū ꝛ ali⁹. §. 6
En in predicto casu excōicatus ꝛc. incur-
rit hanc penam si alius ꝑro eo vel eius